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"Werder"

Grundriss

K
ü

ch
e

24 m² Blockhaus / Serie BL
mit 70 mm Blockwandbohlen

Dusche
90x80cm

A A

1015

- 0.10

+ 2.90

+ 2.22

± 0.00

DN = ca. 16°

Hinweis:
Der Außen-Spritzwasserschutz muss umlaufend,
z.B. mit einem Kiesbett (Körnung 16-32 mm),
-bauseits- hergestellt werden.

Schnitt A--A

Ansichten

Maßstab: 1 : 100 Datum: 30.11.2022 Erdgeschoss
Dateiname: 24 qm Werder

Projekt:

Bauherr:

Architekt:

Blockhaus "Werder"

/  Hinweis: Diese Darstellung ist ein Entwurf.

Detaildarstellungen sind nicht verbindlich.


